
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 14:29:51

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS KAWK300EAL

Cena celkem: 839 Kč
 (bez DPH: 693 Kč)
Běžná cena: 923 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: ELDNED1132
Part No.: KAWK300EAL
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK300EAL

Stylová rychlovarná konvice z leštěné nerezové oceli o objemu 1 litr. Skryté topné těleso s výkonem 2150 W minimalizuje
usazování vodního kamene a v kombinaci s vyjímatelným filtrem zajišťuje velmi snadné čištění konvice. Mezi další přednosti
patří otočná 360° základna, vyjímatelný filtr, bezpečnostní víko a ochrana zamezující zapnutí konvice, ve které není
dostatek vody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 litr
Výkon: 2150 W
Materiál: plast, nerezová ocel
Barva: stříbrná


